



تجلیل از مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان در همایش آمار و برنامه ریزی استان آذربایجان شرقی

به مناسبت روز ملی آمار و برنامه ریزی، طی مراسمی از مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی تجلیل شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب استان، به مناسبت روز ملی آمار و برنامه ریزی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان آذربایجان شرقی با اهدای لوح تقدیر از مدیرعامل و کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی تقدیر کرد.

مهندس ایمانو مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان با اشاره به اینکه برنامه ریزی و حرکت در راستای برنامه یکی از گامهای مهم در جهت تحقق اهداف شرکت می باشد، شالوده و ابزار اصلی برنامه ریزی را آمار صحیح و به موقع دانسته و تجلیل از شرکت را در راستای مکانیزه نمودن فرآیند جمع آوری، استخراج و تحلیل آمار و در مجموع ارتقاء جایگاه آمار در شرکت بیان کرد.

ایشان با تاکید بر اینکه حجم بالایی از اطلاعات در زندگی امروزی تولید می گردد. بنابراین ساماندهی، نظام مند کردن و تعیین روش های علمی و مناسب در فرایند تولید داده های آماری ضرورتی اجتناب ناپذیر بوده و از جمله ابزارهای مهم در برنامه ریزی، سیاست گذاری و سنجش سیاست های اتخاذ شده، آمار و اطلاعات دقیق و به هنگام می باشند. وی در بخش پایانی بیانات خود از فعالین و رابطین آمار و برنامه ریزی شرکت تقدیر و تشکر نمودند.

لازم به ذکر است مهندس الفقیه معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه گذاری استان به نمایندگی از مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان آذربایجان شرقی لوح تقدیر و سپاس را دریافت نمود.

اول آبان هر سال به عنوان روز ملی آمار و برنامه ریزی نامگذاری شده و به این مناسبت از فعالین حوزه آمار و برنامه ریزی استان تجلیل می گردد.







بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

لوح سپاس

جناب آقای علیرضا ایمانلو

مدیر عامل محترم شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی

بی شک، آمار و برنامه ریزی، در توسعه همه جانبه جوامع، نقش ممتاز و برجسته ای دارد و بهره گیری درست از آمار و برنامه ریزی، افزون بر پیشبرد امور با هزینه کمتر، نقش مؤثری نیز در شناخت فرصت ها و استفاده بهینه از امکانات جامعه، پرهیز از خطر ها و توسعه کشور دارد.

اول آبان هر سال به عنوان «روز ملی آمار و برنامه ریزی» نامگذاری گردیده؛ فرصتی است معنتم نازت عهد و مست عالی جناب عالی و مجموعه بهکاران تان تقدیر بعمل آید. همین مناسبت، مراتب تشکر و قدردانی خود را از تلاش های ارزشمند جناب عالی و بهکاران آن مجموعه برار داشته و توفیق روز افزون تان را در خدمت به مردم شریف استان و کشور عزیزمان از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم.

داود بهبودی

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان آذربایجان شرقی